

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

**Powerbox A/S
c/o Masytec A/S
Baldersbækvej 24
2635 Ishøj**

CVR-nr. 16933740

ÅRSRAPPORT 1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

John Olov Englund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af handelsvarer på kommissionsbasis.

Usædvanlige forhold

Det danske erhvervsliv har været ramt af den globale coronavirus-pandemi hen over året 2020 og i de første måneder i 2021. Selskabets drift har dog ikke været påvirket nævneværdigt af pandemien i regnskabsåret 2020/21.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet omfatter salg af handelsvarer, hvor salget foregår på kommissionsbasis for moderselskabet Powerbox International AB i Sverige. Selskabets salg af handelsvarer er forløbet for året 2020/21 som forventet og derved er den opnåede kommissionsindtægt ligeledes som forventet. Såvel bruttoresultatet som resultatet efter skat for året 2020/21 er tilfredsstillende. Selskabets udvikling i de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

DKK 1.000

	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018/19</u> (16 mdr.)	<u>2019/20</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.728	1.239	1.446	998	904
Resultat efter skat	300	354	371	214	249
Aktiver i alt	2.298	2.867	3.339	3.088	3.850
Egenkapital	1.632	1.985	2.357	2.571	2.821
Heraf udbytte for året	0	0	0	0	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet er i sommeren 2021 reduceret til et minimalt niveau, idet ledelsen overvejer, om aktiviteten skal bevares eller om selskabet skal opløses. Som en følge heraf forventer ledelsen for det nye år et driftsresultat efter skat tæt på kr. 0.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	904.487	999
2 Personalemkostninger	-754.599	-818
DRIFTSRESULTAT	149.888	181
3 Andre finansielle indtægter	213.227	114
4 Andre finansielle omkostninger	-38.999	-19
RESULTAT FØR SKAT	324.116	276
5 Skat af årets resultat	-74.844	-62
ÅRETS RESULTAT	249.272	214
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	249.272	214
DISPONERET I ALT	249.272	214

BALANCE PR. 30. APRIL 2021

AKTIVER

Note	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
6 Andre tilgodehavender	30.189	29
Finansielle anlægsaktiver	30.189	29
ANLÆGSAKTIVER	30.189	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.485.118	2.780
Andre tilgodehavender	0	21
Periodeafgrænsningsposter	8.913	20
Tilgodehavender	3.494.031	2.821
Likvide beholdninger	326.221	238
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.820.252	3.059
AKTIVER I ALT	3.850.441	3.088

BALANCE PR. 30. APRIL 2021
PASSIVER

Note	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	2.320.836	2.071
EGENKAPITAL	2.820.836	2.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.416	55
7 Skyldig selskabsskat.....	136.356	44
Anden gæld.....	856.833	418
Kortfristede gældsforpligtelser	1.029.605	517
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.029.605	517
PASSIVER I ALT	3.850.441	3.088
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	500.000	500
Selskabskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	2.071.564	1.857
Årets resultat	249.272	214
Overført resultat ultimo	2.320.836	2.071
EGENKAPITAL I ALT	2.820.836	2.571

NOTER

1 Usædvanlige forhold

Det danske erhvervsliv har været ramt af den globale coronavirus-pandemi hen over året 2020 og i de første måneder i 2021. Selskabets drift har dog ikke været påvirket nævneværdigt af de offentlige myndigheders restriktioner vedr. nævnte pandemi i regnskabsåret 2020/21.

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	691.728	755
Pensioner	58.320	59
Andre omkostninger til social sikring	4.551	4
	754.599	818
Der har i året gennemsnitlig været 1 fuldtidsansat person i selskabet.		
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt fra Powerbox International AB	123.390	111
Finansiell kursregulering, valutakonti m.v.	89.837	3
	213.227	114
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgift til bank	1.521	1
Finansiell kursregulering, valutakonti m.v.	37.478	18
	38.999	19
5 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat, udgift	74.844	62
	74.844	62

NOTER

	<u>Deposita</u>
6 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	29.310
Tilgang i årets løb	879
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 30. april 2021	30.189
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. april 2021	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u><u>30.189</u></u>

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
7 Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat	136.356	44
	<hr/>	<hr/>
	<u><u>136.356</u></u>	<u><u>44</u></u>

Selskabet har modtaget tilgodehavende selskabsskat for omlægningsperioden i 2019 med kr. 17.371 i årets løb.

Skyldig selskabsskat pr. 30. april 2021 omfatter skyldig skat for året 2019/20 med kr. 64.218 og for året 2020/21 med kr. 72.138, i alt skyldig kr. 136.356.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**Husleje- og leasingforpligtelser**

Selskabets huslejekontrakt indeholder et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og opsigelse har fundet sted i februar 2021. Herved er der en resterende forpligtelse på i alt kr. 21.156 (excl. moms) pr. 30. april 2021.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvortil der er resterende leasingforpligtelser på i alt kr. 7.610 (excl. moms) pr. 30. april 2021. De resterende leasingforpligtelser løber over 2 måneder fra balancedagen.

Selskabet har herudover ikke andre eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver pr. 30. april 2021.

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.

NOTER

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen pr. balancedagen:

Powerbox International AB

P.O. Box 148

646 22 Gnesta

Sverige